
SAYI:1 

       Gerektiğinde vatan için tek bir kişi gibi tek vücut olmuş azim ve karar ile çalışmasını bilen bir millet, elbette büyük geleceğe layık ve aday olan bir millettir.  



 SAYFA 2 

 

Ne oldu? 

Devleti ele geçirmek için darbe yap­  

maya kalkıştı. 

Kim yaptı? 

Kökü dışarda FETÖ örgütü yaptı. 

Kime karşı yapıldı? 

Turkiye Cumhuriyeti devletine, mecli­ 

 se ve seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye 

karşı yapıldı. 

Ne zaman yapıldı?  

Amaçlari ne idi? 

Amaçları devleti ele geçirmekti. 

 

Nasıl yayıldılar? 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak göster-

diler. Gerçek yüzlerini sakladılar. 

Hangi yolu izlediler? 

Yaklaşık elli yıI önce başladılar. Amaçlarına ulaşmak 

için yalan söylediler, yasaları çiğnediler, günah işledi ler. 

Suçlarını "hizmet hareketi", "eğitim gönüllüsü" adı 

altında gizlediler ve milleti kandırdılar. Kendilerini dindar 

ve iyi insanlar olarak gösterdiler. Halkın iyi niyetini 

kullanip onları aldattılar.Meydanları dolduran millet, 

milli iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş çağrılarını 

yayınlayan ve destekleyen      basın, darbeye karşı mücadele 

eden  polis ve asker durdurdu. 

 

Basarsalardı ne olurdu? 

 

Devletimizi kaybedebilirdik, bağım-  

sızlıgğmızdan, özgürlüğümüzden olabilirdik. 

 

Hangi dersleri çıkardık? 

Aklını kullanmayan insanı başkaları kullanır. Mil-

letin desteğini almayan amacına ulaşamaz. 

Bagımsızlığına sahip çıkanı kimse esiredemez. 

 

Ne yapmalıyız? 

Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdanı rahatsız eden 

düşünceleri kabul etmemeliyiz. 



 SAYFA 3 

SORU: 15 Temmuz gecesi nasıl başladı? 

          Çocuklar, 15 temmuz  darbesi  ordumuzun içince sızmış olan, FETÖ’CÜ ve Amerikancı bazı subaylar 

tarafından milletin seçtiği hükümeti ve sayın cumhurbaşkanımızı devirmek için  yapılan hain bir darbe girişi-

midir. 15 Temmuzda kendilerine Yurtta Sulh konseyi adını veren Amerika’nın emrindeki FETÖ mensubu 

askerler  Türk silahlı kuvvetlerimizin internet sitesinden ve ele  geçirdikleri TRT ekranlarından yönetime el 

konulduğunu, sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı  başladığını ilan ettiler. Darbeci subaylar  ve  emirlerinde-

ki  askerlerle, İstanbul’da köprüleri kestiler, TBMM’ni emniyet müdürlüğümüzü, polis özel harekat merkezi-

mizi uçaklarla bombaladılar.  Marmaris’te bulunan sayın cumhurbaşkanımızı yakalayıp öldürmek istediler. 

Darbeye karşı koymak isteyen emniyet güçlerimizi ve halkımızı bombaladılar. O zamanki genelkurmay baş-

kanımız ve ordumuzdaki vatansever subaylar bu darbeye destek vermedi, kabul etmedi. Sonrasında ne oldu. 

Hiç unutmamanız gereken isim Ömer Halis Demir diye bir yiğit çıktı.  Bu yiğit,  az sonra öleceğini bile bile 

korkmadan hain darbe girişimine  karşı  çıktı, darbecilerin başındaki hain generali öldürdü. Daha sonra cum-

hurbaşkanımız bir televizyon kanalına bağlanarak halkımızı sokağa çağırıp, darbeye karşı direnmelerini iste-

di. Bu duyuru üzerine Türkiye’nin her yerinde her yaştan, her siyasi görüşten, her inançtan insanlarımız so-

kağa çıkma yasağını dinlemeyip darbecilere karşı çıktı. Korkmadan kurşunların üzerine atladı, tankların önü-

ne yattılar. Halkımızın ve emniyet güçlerimizin kahramanca mücadelesi sonucu darbe girişimi başarılı ola-

madı. 251 vatandaşımız şehit oldu. Mücadele sabaha kadar sürdü darbecilerin bazısı öldürüldü, bazıları hal-

kımız ve darbeye karışmayan askerlerimiz ve emniyet güçlerimiz tarafından tutuklandı. Sabah olduğunda 

Devamı 4. sayfada 

 Okulumuz 7/B sınıfı öğrencileri, öğretmenleri İrfan ASLAN önderliğinde Ergene Ortaokulu Mü-

dürü Sayın Abdullah TAKIM’ı makamında ziyaret ederek 15 Temmuz ile ilgili bilgi aldılar. 



 SAYFA 4 

SORU: 15 Temmuz gecesi neler hissettiniz, duygularınız nasıldı?  

           Bakın çocuklar yaşım itibarı ile daha öncede darbe görmüş biri olduğumdan endişe uydum ülkem için 

korktum. Çünkü 1980 yılında gene bir darbe olmuştu. O zaman demokrasi kesintiye uğramış, birçok insanı-

mız cezaevlerine girmiş, sağdan soldan bir sürü genç insanımız idam edilmişti. Ülkemiz maddi zarara uğra-

mıştı. O günler aklıma geldi gene kötü şeyler olacak diye ülkem için çok üzülüp endişelendim. Çünkü darbe 

hiç iyi bir şey değildir. Yaşınız ilerledikçe bunu  daha iyi anlayacaksınız. 

SORU:15 Temmuz gecesi nerede idi-

niz? 

          Darbe gecesi evdeydim.Uyumaya ha-

zırlanıyordum.Eşim darbe mi ne oluyormuş 

haberin yok mu dedi, televizyon da  izlemiş 

korkmuş. Hemen içeri girip televizyonu açtık 

baktık TRT ekranlarında darbecilerin bildirisi 

okunuyor. Daha önceki darbeyi gördüğüm  

için eyvah dedim. Bu iş bitmiş darbe ol-

muş.Akrabalarımla iletişime geçtim.Olayın 

netlik düzeyini teyit ettim.Hemen üstümü gi-

yip ailemle sokağa çıktım. 

 

Komşularla sokakta  konuşurken bir komşu cumhurbaşkanımızın halkı sokağa çağırıyor bir televizyon kana-

lında dedi. Hiç düşünmeden hemen çarşıya gittim. Herkes oradaydı,  insanlar geldi. Sabaha kadar bizde sokak-

SORU: Sizce bu darbeyi yapanlar gerekli cezayı aldı mı? 

          Darbe sonrası darbecilerden bazıları öldürülerek cezasını  buldu, bir kısmı yurt dışına kaçtı, yakalanan-

lar Türk yargısı tarafından gerekli cezaya çarptırıldı. Halen de  yaralananlar var, yargımız hak ettikleri cezayı 

verdi. 

SORU:15 Temmuz size neyi ifade ediyor? 

          Yurdumuz düşmanlar tarafından işgal edildiğinde en zor günlerde nasıl ki Atatürk’ün önderliğinde  esa-

reti kabul etmeyip yurdumuzu kurtarmak için her şeyini ortaya koyup, bağımsızlığını ve hürriyetini tekrar ka-

zandıysa her zaman içten ve dıştan gelen her türlü hain saldırılara karşı her zaman tek yürek olup, canını orta-

ya koyarak hainlere nasıl ders verecek güçte bir millet olduğunu gösterdiği bir gündür. Türk Milleti’nin zorba-

lığa boyun eğmeyeceğini, devletine cumhuriyetine sahip çıktığı bir gündür. Dünyaya Türk’ün ne olduğunu bir 

SORU:  Bir daha böyle bir olay yaşanmaması için bizler ne yapmalıyız? 

          Kurtuluş Savaşı’mızda 15 Temmuz’da olduğu gibi biz her zaman birlik beraberliğimizi bozmamalıyız. 

Sosyal medyadan internetten duyduğumuz bizleri birbirimize düşman etmeye çalışan  haberlere inanmadan 

bu ülkede yaşayan tüm insanları kendimiz gibi görüp, kendimiz gibi bilip birbirimize saygı duymalıyız. Siyasi 

görüşümüz, inancımız  ne olursa olsun  birbirimizi sevip saygı duymalıyız. Bu ülkeyi birlikte kurtarıp birlikte 

 Bize zaman ayırdıkları ve röportaj yapmayı kabul ettikleri için okul müdürümüz Abdullah TAKIM a 

okulumuz adına teşekkür ederiz. 



 SAYFA 5 

 

Öğrencilerimizden Burak KOCATEPE söz alarak: 

“ Öğretmenim bu gece ülkemiz adına çok kötü anlar yaşanmış ve hainler ülkemizi parçalamaya çalışmış an-

cak bunun karşısında milletimiz birlik olarak kötü insanlara karşılık vermiştir. “ 

diyerek duygularını belirtti. 

Yine öğrencilerimizden Rabia ERDAL söz alarak :  

“ Öğretmenim  o gün hainler tank ve uçaklarla masum insanlara saldırmış ama kahraman insanlarımız tank-

ların silahların önüne geçerek bu saldırıya karşı gelmişler . “  dedi. 

     Daha sonra belgesel tamamlanarak öğrencilerimizin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

İle ilgili bilinçlendikleri ve  o duyguları daha iyi anlamlandırdıkları görüldü. Bir daha böyle olayların ve du-

Öğretmenimiz İrfan ASLAN eşliğinde 7/D sınıfı 

öğrencilerine 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü kapsamında  15 Temmuz gecesi 

yaşananlarla ilgili belgesel izletildi.   

         Belgesel filmi eşliğinde öğretmenimiz İr-

fan ASLAN öğrencilere günün önemiyle ilgili 

sorular sorarak  öğrencilerimizin hangi duygula-

rı hissettiklerini söylemelerini istedi.  



 SAYFA 6 

                             VATAN AŞKI 

Ölüm bir hediyedir 

15 Temmuzda biz ölmeyi seçtik 

Vatan yaşasın diye 

Kalan zafer güzel vatana hediye 

 

Kim ihaneti aklına getirebilir 

Gördü yedi cihan Türkün gücünü 

Ne kadar hain varsa hepsini çöpe attık 

Kalmadı hiç aldık vatanın öcünü 

                                     ELİFNUR HASAR 6/E 



 SAYFA 7 

               15 TEMMUZ 

 

Ey hak sevdalısı yiğidim  

Senin davetine içap etmemek olur mu  

Mevzu memleket meselesi olunca 

Türk milletinin gücü üzerinde güç olur mu 

TRT binasinın bastı darbeci asker 

Darbe bildirisini okuyor 

Tüm ülke elden gitti gidiyor 

Baş komutan milleti meydana davet ediyor 

                     İREM ÇEKİM 7/B 

15 TEMMUZ MİLLETİN GÜCÜ 

15 Temmuz 2016 saat 22.00 sularında 

Bir avuç satılmış köpek Boğaziçi semalarında 

Elinde benim tüfeğim binmiş tankıma 

Üstüne yürüyor ateş ediyor benim halkıma 

 

Tek yürek oldu millet bozguna uğradı  

Zafer selaları ile inledi 

Metin olun kardeşlerim yerde kalmaz şehit kanı 

İşte vermeyiz kimseye bu vatanı 

                                              

                           CEYLİN ESENÇAY 7/B 

 

                  VATAN ŞEHİTLERİ 

Bayraksız vatansız olmaz dediler 

Haine karşı mertçe durdular 

Türk milleti korkmaz dediler 

Halkın tuzağına düştüler 

 

Siper olup göğüs gerdi yiğitce 

Sarıldılar iman denen o güce 

O sinsi o kaleş gece  

Yurduma nur saçan birer nurdular 

 
                 ELİFNUR HASAR 6/E                              



 SAYFA  8 
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 SAYFA  10 

 



 SAYFA 11 

ÖNCE OKU SONRA BUL 

    Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre 

önce Mehmed Âkif’i ziyarete gitti. Sohbet 

sırasında söz bir ara İstiklal Marşı’ndan açıl-

dı ve bir vesile ile değiştirilip değiştirileme-

yeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından he-

yecanla doğruldu, yanından hiç ayrılmayan 

genç dostu Âsım Şakir’in arkasına koyduğu 

yastığa yaslanmadan önce, Meclis’te kabul 

edildiği gün Tunalı Hilmi hariç herkesin 

ayakta dinlediği İstiklal Marşı’nı değiştirme-

ye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. 

Bitkin bir halde yastığa yaslanırken “İstiklal 

Marşı bir daha yazılamaz” dedi. “Kimse bir 

daha İstiklal Marşı yazamaz, ben de yaza-

mam!” Sonra derinden gelen bir sesle: 

“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yaz-

dırmasın!” dedi, sustu. 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duru-

yor.Soldaki tabloda;C,Ç,J,P ve Z harflerini 

nerede görürseniz silin. Bakalım burada sizi 

NE BULDUN? 

……………………………………………………………………

……………………………………………………………………

……………………………………………………………………

……………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 


